[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 февраля 2023 г.
ст-ца Курская
   № 144
О внесении изменений в муниципальную программу Курского муници-пального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 20

В соответствии с  Законом Ставропольского края от 27 января 2023 г. № 1-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан» администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-ную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденную постановлением админист-рации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 20.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования   на   официальном  сайте  администрации  Курского  муници- пального   округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
2

ционной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возник-шие с 01 января  2023 г.

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

                                              О.Н.Сидоренко

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
от 20 февраля 2023 г. № 144

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»

1.  В приложении № 4 «Перечень основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольс-кого края «Социальная поддержка граждан» и показателях решения задач Подпрограммы» подпункт 1.3.3 исключить.

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                О.В.Богаевская